
WYPELNlC DU2YMI. DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrz 2.-NrdokumentaL-.i.;g

ZIN-3
ZALACZNIK DO INFORMACJI O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH

- DANE POZOSTALYCH PODATNIK6W

A. C

B.

B.1

B.2

C.

C.1

)ANE PODATNIKA WSKAZANEGO W CZESCI C.1
3. Nazwisko 4. P

INFORMACJI IN-1
erwsze imi?

DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA WSKAZANEGO W CZE.SCI G.2 INFORMACJI IN-1
5. Nazwisko 6. P

7. Identyfikator podatkowy NIP11 8. N

i i 1 1 1 1 i 1 1 1 1

ierwsze imie

umer PESEL1'

9. Identyfikator REGON (w przypadku osbb fizycznych REGON podaje si?, o ile zostal nadany)

Pola 10, 11, 12 wypetnia osoba fizyczna w przypadku,

10. Data urodzenia (dziert-miesigc-rok) 11. Imie ojca

. ADRES ZAMIESZKANIA
1 3. Kraj 1 4. Wojewddztwo

16. Gmina 17. Ulica

20. Miejscowosc 21.

gdy numer PESEL nie zostat nadany.

12. Imiematki

15. Powlat

18. Nrdomu 19. Nrlokalu

Kod pocztowy

. ADRES DO DOREJCZEN Nalezy wypelnic tylko wbwczas, gdy adres do dore czeh jest inny niz w czesci B.1 .

22. Kraj 23. Wojewddztwo

25. Gmina 26. Ulica

29. Miejscowo&£ 30.

24. Powiat

27. Nr domu 28. Nr lokalu

Kod pocztowy

DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA WSKAZANEGO W CZESCI G.3 INFORMACJI IN-1
31. Nazwisko 32.

33. Identyfikator podatkowy NIP1' 34.

Pierwsze imie

Numer PESEL1'

35. Identyfikator REGON (w przypadku osbb fizycznych REGON podaje sie, o ile zostal nadany)

Pola 36, 37, 38 wypetnia osoba fizyczna w przypadku,

36. Data urodzenia (dzieh-miesi^c-rok) 37. Imle ojca

.ADRES ZAM 1 ESZKAN 1 A
39. Kraj 40. Wojewbdztwo

42. Gmina 43. Ulica

46. MiejscowoSe 47.

gdy numer PESEL nie zosta* nadany.

38. lmi<? matkl

41. Powiat

44. Nr domu 45. Nr lokalu

Kod pocztowy

ZIN-3 1/2



WYPELNlC DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

C.2 . ADRES DO DORE_CZEKl Nalezy wypelnie tylko w6wczas, gdy adres do dor§czert jest inny niz wcz?4ciC.1.

48. Kraj **• Wojewddztwo 50. Powiat

51.Gm!na 52. Ulica 53. Nrdomu 54. Nr lokalu

55. Miejscowo^c 56. Kod pocztowy

1) Numer PESEL wpisuja. podatnicy beda.cy osobami fizycznymi obj?tymi rejestrem PESEL. nieprowadzgcy dziatalnosci gospodarczej lub niebeda.cy
zarejestrowanymi podatnikami podatku od towardw i ustug. Identyfikator podatkowy NIP wpisuja. pozostali podatnicy.
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